כך גם ע"פ (ירושלים) 33947-10-17 **מ"י נ' קרוקוצקי** (מיום 20.3.2018) שם דובר בביטול הרשעה בנסיבות של 6 עבירות סחר והחזקה שלא לצריכה עצמית. אשר לתנאי השני, הנאשמת עומדת ברף זה - מדובר בסטודנטית למשפטים שסיימה חובותיה הלימודיים ומבקשת להתמחות. בידוע, כי סעיפים 26 ו-44 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961 קובעים כללי כשירות להתמחות ולרישום בפנקס עורכי הדין. סעיף 4 (א)(1) קובע כי הרשעת מועמד בעבירה פלילית

עלולה לשמש הצדק לאי קבלתו ללשכה (ומקל וחומר להתמחות בה) בנסיבות המתאימות. משכך הדבר, קיים יותר מסיכוי סביר שהרשעה תפגע באופן קונקרטי בעתידה המקצועי של הנאשמת, ולכן אין מקום להרשיעה בנסיבות העניין.

לא יונפקו שוברי תשלום.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן להשיב למפקיד. מובהר כי ככל שבוצעו חילוטים, לא יושבו הכספים.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אדר תשפ"ה, 09 מרץ 2025, במעמד הצדדים.